様式第15号（第14条関係）
	浄化槽施設排水設備新設等確認申請書
令和　　年　 　月　　 日

長洲町長　中 逸 博 光　様

住所
申請人

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所
工事店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

代表者名
排水設備新設等の確認を次のとおり申請します。なお、この排水設備新設工事について、利害関係者との間に紛争又は事故を生じた場合は、一切私の責任において処理します。

	1　使用者
（設置場所）
	住所　　　　長洲町大字　　　　　　　　　　　　番地

行政区（　　　　　　　）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	2　工事の種類
	新設・増設・改築・その他
	自費・貸付金

	3　工事の予定期間
	　令和　　年　　 月　 　日　～　令和　　年　 　月　 　日

	4　建物の用途
	住宅、店舗、店舗住宅、その他（　　　　　　　　）

	5　他人の土地、家屋又は排水設備を使用するときは、その者の承諾印
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	6　添付書類
	附近見取図、平面図1/300以上、工事調書
縦断図1/50以上　横断図1/200以上（同意書）

	7　用水
	水道水・井戸水・併用水